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
летний душ, туалет и кирпичный сарай. 6 сот. в соб-
ственности. Возможен обмен на 2-к. кв-ру. 1510 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
1801 Дом 31,5/21/8 кв.м, п. Каменоломни, 2 жилые 
комнаты, с/у совмещен, м/п окна, отопление АГВ. На 
уч-ке флигель 27,7 кв.м, из 2-х комнат, отопление - 
котел, вода, канализация. Во дворе 2 навеса, хоз-
постройки. Земли 7,1 сот. в собственности. 1350 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
1803 Земельный уч-к 10 сот. На нем дом 108,6 кв.м, 
флигель 30 кв.м. В каждом строении свет, вода, газ, 
отопление, центральная канализ., все удобства. Га-
раж 24,3 кв.м, с подвалом. Во дворе колонка. Прода-
ется морозильный ларь - 331 л. тел. 8-908-508-65-73.
6101 Небольшой домик в п. Красина, пер. Книж-
ный, 2 комнаты, вода, свет, отопление печное. Тре-
буется ремонт. Новая крыша. Земля в собствен-
ности. Ц. 370 т.р. тел. 8-909-403-05-50. Агентов не 
беспокоить.
1806 Дом в г. Новошахтинск (п. Юбилейный), дом 
пл. 53,3 кв.м, санузел, холодная, горчая вода в доме. 
Печное отопление, газ по улице. Уч-к 9,5 сот. Летняя 
кухня, погреб. Возможна оплата материнским капи-
талом. тел. 8-906-410-84-99.
1823 В п. Майский срочно дом пл. 56,8 кв.м, строй-
вариант, саман, обложен красным кирпичом, требу-
ет внутренней отделки, 46 сот. земли, газ, вода идет 
по меже. Спокойный р-н, хороший подъезд, р-н 43-й 
школы. Ц. 630 т.р., торг уместен. тел. 8-951-501-31-97.
1312 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собствен-
ности. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1312 В п. Гидропривод жилой дом пл. 37 кв.м, газ, 
вода, уч-к 5 сот. Ипотека не подходит. Ц. 1 млн. 100 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1312 В р-не ж/д вокзала жилой дом пл. 51,5 кв.м, 4 
комнаты, кухня, с/у, все удобства, АГВ, подвал, кир-
пичные хозпостройки, уч-к 3 сот. Ц. 1 млн. 790 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1312 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, пл. 41,3 кв.м, кухня 6,4 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1833 Продаем или меняем дом. Проведены газ, во-
да, свет. В п. Аюта. Удобное место, ухоженный двор. 
тел. 8-938-176-93-58.
1832 Продаем или меняем дом, пл. 55 кв.м, кирпич-
ный, 4 комнаты, газифицирован. Двор без сорня-
ка. Культурные насаждения. Остановка и все важ-
ные объекты недалеко, в шаговой доступности. тел. 
8-938-176-93-58.

УЧАСТКИ
5910 Продаю участок угловой 7 сот., в п. Каменолом-
ни, удобный подъезд - асфальт, вода и свет заведены, 
газ по меже, уч-к очищен, дом под снос, ул. Железно-
дорожная, 56. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-918-59-80-309.
1654 Продается ухоженный земельный уч-к 15 сот., 
ИЖС, п. Интернациональный. Огорожен профиль-
ным забором, свет и вода во дворе. Собственник. Ц. 
800 руб. тел. 8-952-588-21-06, Владимир.

1669 Продается уч-к 6 сот. в р-не п. Красина, все 
коммуникации на меже. Школа, садик, магазины в 
шаговой доступности. Место тихое. Улица асфаль-
тированная. тел. 8-961-314-51-73.
1717 В р-не 1-го Пересечения продается земель-
ный уч-к 5 сот. с ветхим жильем. Есть вода, свет. Газ 
проходит по меже двора. Ц. 440 т.р., торг. тел. 8-938-
139-18-86.
1762 Земельный уч-к 4,5 сот. в собственности, 
центр, свет, вода и газ есть. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
1312 Продается в п. Красина (р-н школы №22) зе-
мельный уч-к 13 сот., на уч-ке вода, газ рядом. тел. 
8-928-100-54-04.

ДАЧИ
1614 Продается в СНТ «Горняк» на Дону (ст. Мели-
ховка) дача: двухэтажный дом, функциональный 
подвал, пл. 77 кв.м, земельный участок 400 кв.м. тел. 
8-928-756-77-41, 8-928-621-93-15.
1623 Продается дача в п. Коксовый, Белокалитвин-
ский р-н, 30 м от реки Северский Донец. Пл. уч-ка 
7,5 сот. Уч-к огорожен, имеется кирпичный домик, 
сарай, туалет, своя кладка на реке, плодовые дере-
вья, виноград и каменные дорожки. Газ по меже. 
тел. 8-918-574-42-97.
1625 Продается дача возле МЧС п. Артем. Обустро-
ена, ухожена. Проезд в любую погоду. Имеется во-
да, свет, все необходимые хозпостройки, в домике 
мебель. Насаждения: фруктовые деревья, ягодни-
ки, цветы. По даче дорожки, клумбы, арки, грядки, 
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
остается встроен. кухня. Есть кладовая и домофон. 
2490 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1801 3-к. кв-ра, пл. 63,7 кв.м, в п. ХБК, р-н ХИПЭКа, 
5/5 эт., середина кирпичного дома, раздельный са-
нузел, горячая вода - газ. колонка, окна частично 
м/п, есть балкон, домофон и интернет. 1300 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
1801 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 35,9/25/7,1 кв.м, р-н п. 
Новостройка, 1/2 эт., середина дома, м/п окна. Раз-
витая инфраструктура: дет. сад, магазины, останов-
ка. 650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1801 Срочно! 3-к. кв-ра, бывшее общежитие, пл. 
44/29,6/4,8 кв.м, со в/у, в п. ХБК, 4/5 эт. кирпичного до-
ма, санузел разд., окна м/п. Подойдет молодым се-
мьям. 1150 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1818 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 
эт. кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
1783 3-к. кв-ра со в/у, 5 эт., с индивидуальным ото-
плением. Или сдам одну комнату без хозяев, по ул. 
Парковая, сплит-система, состояние нормальное. 
тел. 8-918-553-18-42.
1312 Центр, р-н 14-ти этажек, 3-к. кв-ра, пл. 
59,2/38,5/8 кв.м, комнаты изолированные, балкон, 
лоджия, с/у разд., не угловая. Ц. 3 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1312 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, одна изолированная, с/у разд., бал-
кон и окна м/п, не угловая, сплит, новая вход. дверь. 
Ц. 1 млн. 490 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1312 В р-не Соцгородка 3-к. кв-ра, пл. 59/41/9 кв.м, 
2 эт., м/п окна, АГВ, состояние отличное. Ц. 2 млн. 
руб. тел. 8-908-506-34-30.
1821 3-к. кв-ра, 7/9 эт., в п. ХБК, пл. 57,5 кв.м, комна-
ты изолиров., санузел совмещен, м/п окна, натяж-
ные потолки. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-938-104-29-87.
1822 В п. Майский 3-к. кв-ра в кирпичном доме, 1/5 
эт., санузел раздельный, 2 комнаты смежные, одна 
изолированная, 51,2 кв.м - общ. пл., окна м/п, состо-
яние жилое, но требует ремонта. Центр - все в ша-
говой доступности, рынок, магазин «Пятерочка», 
«Магнит», р-н тихий, хорошие соседи, есть место, 
где ставить а/м. Ц. 950 т.р., торг уместен. тел. 8-951-
501-31-97.

4-КОМНАТНЫЕ
1339 4-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт. кирпичного 
дома, в хорошем состоянии, м/п окна, балкон засте-
клен. Мебель частично. Свой подвал. Звонить с 9 до 
21 час. по тел. 8-918-594-30-03.
1927 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковой, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., са-
нузел совмещен, есть балкон и лоджия (застекле-
ны, пластик), окна м/п, кладовая. Подходит под 
ипотечное кредитование, сертификаты. тел. 8-909-
417-53-81.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

79623 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

ой, с
гли
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9623 Д
ры
н
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5765 Доставка! Быстро! Песок 6 тонн - 2600, 
щебень строительный 6 тонн - 4000, щебень 
синий 6 тонн - 5500, отсев 6 тонн - 2600, ще-
бень красный 6 тонн - 2600, щебень черный 6 
тонн - 2300, камень бутовый 4,5 куба - 4000. 
тел. 8-918-892-70-26, 8-961-287-63-72.

1216 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики, ЗИЛ-130. С доставкой. тел. 
8-928-172-93-77, 8-904-448-97-80.
5847 Доставка песка, щебня, глины, камня. Слом 
ветхого жилья, вывоз мусора (5 кл.), грузчики. Услу-
ги экскаватора-погрузчика. тел. 8-928-137-66-00, 
8-960-461-66-00.
1156 Выполним бетонные работы, усиление фун-
дамента, вывоз мусора (5 класс). Слом зданий, спил 
деревьев, копка ям и траншей, расчистка и уборка 
участков. Любые сыпучие материалы, щебень и песок 
по 1-3 тонне. Звоните, тел. 8-928-626-45-79, Владимир.

1314 Песок - 2600, щебень - 5000, отсев - 2600, по-
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
эл. приводом и столом-тумбой. Гладильный пресс, 
отпариватель «Тоби». Фритюрница на 3л. Водный 
массажор для ног. Поднос мельхиоровый. тел. 
8-919-891-08-86.

СДАМ-СНИМУ
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
1514 Сдается в п. ХБК комната 20 кв.м, женщине от 
55 лет. Балкон, телевизор, холодильник, 2 кровати, 
необходимая мебель. Зимой тепло. На длительный 
срок. Оплата 4 т.р. + 1000 р. ком. услуги с отоплени-
ем. Если двое - 7000 руб. Рядом остановка, рынок, 
магазины. тел. 8-952-412-30-31, с 9 до 18 час.
1651 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 
1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики. Обр. по тел. 8-905-
456-32-81.

1652 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Оплата 7 т.р. в мес. + счетчики. тел. 8-988-952-
77-60, 8-988-564-01-98.
1670 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, бывшее общежи-
тие, душ и туалет на двоих, кухня общая. В кв-ре 
холодильник, ТВ, стир. машинка, микроволновка. 
Оплата летом: 4 т.р. + ком. услуги; зимой: 3 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-197-45-16.
1532 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
1732 Сдается 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 2 эт., рядом 
с кв-рой сдается гараж. тел. 8-989-709-05-46, спро-
сить Людмилу.
1299 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и п. 
Каменоломни, директорам, семье, ИТР, рабочим, 
студентам. Меблированы, холод., TV, сплит, стирал-
ка - автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 8-906-
452-91-60.
1754 Сдается 1-к. кв-ра в центре (пр. Победы Рево-
люции), со в/у, для одного или двух человек. Состо-
яние отличное. тел. 8-928-163-56-99.
6084 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок, семейной 
паре без в/п. В кв-ре имеется мягкая мебель, теле-
визор, спутник, холодильник, стир. машинка. тел. 
8-903-434-60-59.
6082 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, напротив ги-
пермаркета «Магнит», 3/5 эт., ТЭЦ, эл. водонагре-
вательный бак, состояние жилое. Вся необходимая 
мебель и быт. техника. Фото можно прислать на ват-
сап. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
6082 Сдается с 15 сентября 1-к. крупногабарит-
ная кв-ра в р-не Соцгородка, пр. Чернокозова, 2/2 
эт., АГВ, эл. водонагревательный бак, фай-фай. Ев-
роремонт. Вся необходимая мебель и быт. техни-
ка. Оплата 12 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
6082 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 43-й шко-
лы, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир., со всей необходи-
мой мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6082 Сдается 1-к. кв-ра в общежитии, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, р-н нижней «Пятерочки», 5/9 эт., ТЭЦ, хо-
лодная вода, холодильник, ТВ, сплит-система, ди-
ван, шкаф, кух. мебель. Удобства общие. Оплата 3 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
6082 Сдается 2-комн. дом в п. Южная, ул. Шурфовая 
- Громова, АГВ, удобства, заезд, гараж. Можно с ме-
белью, можно без мебели. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-938-139-14-97.
1764 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра на дли-
тельное время, для одинокого мужчины, семейной 
пары, студентов. Хороший, спокойный р-н, пр. К. 
Маркса. В кв-ре необходимая мебель имеется, 2-й 
эт., есть возле дома парковочное место. Хорошие 
соседи. Собственник. тел. 8-906-430-17-21.
1771 Сдается дом в р-не п. Ново-Азовка, с частич-
ными удобствами. тел. 8-995-758-18-58.
1772 Сдается дом в р-не п. Машзавод, с частичны-
ми удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
6097 Сдаю 1-к. кв-ру, Донской - Ленина, с мебелью 
и техникой. Состояние хорошее. Для семейной па-
ры, на длительный срок. Оплата 7,5 т.р. + ком. плате-
жи. Без посредников. тел. 8-950-848-57-48.
1786 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника в достаточном количестве, для 
1-2-х чел. Собственник. тел. 8-928-765-50-07.
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